desfilando  em  veículo  tipo  charanga, 

decorado  na  temática  carnavalesca  com 

sonorização  acima  de  8.000  watts  e/ou 

bateria  própria  ou  conjunto  musical 

carnavalesco com no mínimo 08 integrantes. 

Apresentações em 03 (três) dias.

R$ 23.000,00 (vinte 

e três mil reais)

03 (três) BLOCO  E/OU 

ESCOLA  DE 

SAMBA 01

Público  superior  a  200  integrantes;  Bloco 

com  bateria  própria  ou  conjunto  musical 

carnavalesco com no mínimo 10 integrantes; 

Veículo, decorado na temática carnavalesca, 

trio  elétrico  tipo  caminhão  ou  carreta  com

[...]

SAMBA 02

Público  superior  a  600  integrantes;  Bloco 

com  bateria  própria  ou  conjunto  musical 

carnavalesco com no mínimo 12 integrantes; 

Veículo, decorado na temática carnavalesca, 

trio  elétrico  tipo  caminhão  ou  carreta  com 

R$ 42.000,00

(quarenta e dois mil 

reais)

03 (três) BLOCO  E/OU 

ESCOLA  DE 

SAMBA 03

som  acima  de  15.000  watts;  Abra  alas 

composta por 10 integrantes.

Público  superior  a  800  integrantes;  Bloco 

com  bateria  própria  ou  conjunto  musical 

carnavalesco com no mínimo 15 integrantes; 

Veículo, decorado na temática carnavalesca, 

trio  elétrico  tipo  caminhão  ou  carreta  com 

som  acima  de  20.000  watts;  Abra  alas 

composta por 12 integrantes.

R$  54.000,00 

(cinquenta  e  quatro 

mil reais)

03 (três) BLOCO  E/OU 

ESCOLA  DE 

SAMBA 04

Público  superior  a  1000 integrantes;  Bloco 

com  bateria  própria  ou  conjunto  musical 

carnavalesco com no mínimo 18 integrantes; 

Veículo, decorado na temática carnavalesca, 

trio  elétrico  tipo  caminhão  ou  carreta  com